## Fußballverein Preussen Eberswalde e.V.

Motor des Barnim - Fußball ist unsere Zukunft



FV Preussen Eberswalde e.V.\*Heegermühler Str. 69a \* 16225 Eberswalde

An Alle:

Mitglieder, Eltern, Sponsoren und Freunde des FV Preussen Eberswalde

Geschäftsstelle: Heegermühler Str. 69a 16225 Eberswalde Telefon: 03334 / 23 58 48

Fax: 03334 / 38 23 65 www.fvpreussen-eberswalde.de info@fvpreussen-eberswalde.de

5. April 2025

## Einladung zum Preussen-Stammtisch am 24. April 2025

Liebe Mitglieder und Freunde des FV Preussen Eberswalde,

am Donnerstag, den 24.April 2025, um 18.00 Uhr laden wir Euch recht herzlich zum 1. Preussen-Stammtisch in unser Vereinsheim ein.

Wir möchten in lockerer Runde über Entwicklungen rund um unseren Verein informieren, ins Gespräch kommen und gern auch Anregungen aufnehmen.

Der Preussen-Stammtisch soll dann in der Regel einmal monatlich stattfinden. Bis zur Sommerpause sind noch Donnerstag, der 15.Mai 2025, und Donnerstag, der 26.Juni 2025, als Termine geplant.

Mit sportlichen Grüßen

**Der Vorstand**